

znak sprawy: ZP.261.1.2025.IW

Dzierżoniów, 14.01.2025 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust.1 w postępowaniu pn.: „**Dostawa środków do mycia i higieny oraz worków**”.

Zamawiający:

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o. na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na zapytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania udziela następujących wyjaśnień:

I

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum logistycznego na kwotę nie mniejszą niż 369,00 złotych brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

II

Pytanie 1

Część nr 5 pozycja 3.

Czy zamawiający dopuści ręcznik o średnicy od 12,5 cm do 15 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje treść załącznika nr 1A do SWZ w Części 5 poz. 3.

PREZES ZARZĄDU

Maciej Smolarz